

Haberler > Gündem Haberleri > Meral Akşener'in ekibindeki o ismin darbeden haberi varmış

Giriş Tarihi: 21.7.2016 01:44

Meral Akşener'in ekibindeki o ismin darbeden haberi varmış



ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü'nün tüm medya gücünü kullanarak **MHP Genel Başkanı koltuğuna oturtmak için çaba sarfettiği Meral Akşener'e çok yakın bir ismin 15 Temmuz darbe girişiminden haberi olduğu ortaya çıktı.** Akşener'in seçim çalışmalarına aktif olarak katılan Anamur Belediye Başkanı eski Hava Yüzbaşı Mehmet Türe'nin, darbeden bir gün önce "Yarın kutlama var hazırlıklara başlayın" parolasıyla darbeyi haber verdiği öğrenildi.

TSK içindeki FETÖ'cü hainlerin 15 Temmuz'da giriştiği kanlı darbe girişimine katılan ve destek olanların yanı sıra örgüt üyesi bir çok unsur devlet kademelerinden bir bir temizlenirken, istihbarat birimlerine Anamur'dan önemli bir bilgi ulaştığı öğrenildi. Star gazetesini haberine göre, **MHP'li Anamur Belediye Başkanı eski asker Mehmet Türe, 14 Temmuz günü akşam saatlerinde terör örgütü FETÖ'nün sözde imamı Şeref Emil'in evine giderek, "Yarın kutlama var hazırlıklara başlayın" parolasıyla darbeyi haber verdi.**

ÇALIŞMA BAŞLATMIŞLAR

Türe'nin şifreli olarak verdiği talimattan sonra sözde imam Emil'in harekete geçerek, FETÖ'nün

tabanını mobilize ettiđi ve darbeye destek sađlamak iin alıřma bařlattıđı renildi.



'GURUR' DEMİŐTİ

Anamur Belediye Bařkanı Mehmet Türe, MHP Genel Bařkan adaylarından [Meral Akřener](#)'e verdiđi destekle de biliniyor. Türe, Akřener'in Antalya ve Mersin'deki adaylık alıřmalarına bizzat katılmıřtı. Meral Akřener, MHP Genel Bařkanı [Devlet Baheli](#)'nin 'Fetullahı' sulamasına ilgin bir karřılık vermiřti. Akřener, Fetullahı olmanın "gurur" olduđunu dile getirmiřti.

FETÖ'YÜ ANMADAN KINAMA

Meral Akřener, 15 Temmuz darbesiyle ilgili yaptđı kınamada, FETÖ'yü anmamasıyla da tepki ekmiřti. Akřener, "Ülkemiz darbelerden gemiřte büyük zarar görmüřtür. Yapılan kalkıřmanın üzerinden milletimizin feraseti ile gelinecektir. Gün demokrasimize sahip ıkma günüdür" demiřti.

MERAL AKŐENER İİN DÜĐMEYE BASILDI

FETÖ'NÜN NEDEN AKŐENER'DE ISRAR ETTİĐİ ORTAYA IKTI!

İŐTE MERAL AKŐENER VE FETÖ İLİŐKİSİ!

SABAH